
Contacto

Teléfono +91 7741700
Correo Electrónico contratacionjiaecentro@et.mde.es

Dirección Postal

Paseo de Reina Cristina, 3 y 5
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0038/00003917E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 11:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Centro
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D

Objeto del Contrato: Servicio de catering.- lote 4

Basado en Acuerdo MarcoDescripción 
Valor estimado del contrato 182.750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 201.025 EUR.
Importe (sin impuestos) 182.750 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2024 al 31/10/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

UNION CASTELLANA DE ALIMENTACION S.A.
NIF A80994460
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Oquendo 23
(28006) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 222222222
Correo Electrónico fgomez@ucalsa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 182.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 201.025 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/ETSAE0038/00003917E
Fecha de Formalización 03/09/2024

Contrato

12 Aceptacion adjudicacion Lote 4.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=5Nc
qs3fusPrxLKvPGbKH11fnirQAK20oP9jtYTvyx1aYfAtrzhZeDtJCJAAsC32JTa4VJpRNkDRFV2qp5EjJScd80aiZl52h0
G5N3UCxmKn3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Por ser el licitador seleccionado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Centro

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=cDSjGnqQnwYkDLMVMJOArK6x69PZa0DtV%2BWvznHG5hJnjY5lkWRgko3nmLAD4XaHp%2BWF9bo9B%2ByyExp8r/aU6%2BGu18Zg6/3b1rx38hl/6GWHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=5Ncqs3fusPrxLKvPGbKH11fnirQAK20oP9jtYTvyx1aYfAtrzhZeDtJCJAAsC32JTa4VJpRNkDRFV2qp5EjJScd80aiZl52h0G5N3UCxmKn3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=5Ncqs3fusPrxLKvPGbKH11fnirQAK20oP9jtYTvyx1aYfAtrzhZeDtJCJAAsC32JTa4VJpRNkDRFV2qp5EjJScd80aiZl52h0G5N3UCxmKn3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=5Ncqs3fusPrxLKvPGbKH11fnirQAK20oP9jtYTvyx1aYfAtrzhZeDtJCJAAsC32JTa4VJpRNkDRFV2qp5EjJScd80aiZl52h0G5N3UCxmKn3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Paseo de Reina Cristina, 3-5
(28014) Madrid España

Dirección Postal

Paseo de Reina Cristina, 3 y 5
(28014) Madrid España

Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Unidad de Contratación de la JIAE CENTRO

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 60004 20 0001 00
Objeto Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en diversas BAE´s del Ejército de Tierra
4
Lote/Descripción Base El Goloso (BRIAC XII, Ctra. M-607, Madrid) Acto. Capitán Guiloche (MAA Fuencarral, Madrid) Acto.
Zarco del Valle (PCMMT, El Pardo, Madrid)
Basado en Acuerdo Marco
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8oaIzRXOLH54zIR vjBVCSw%3D%3D

ID 0000014130840 |  2024-000956999 | Tue, 10 Sep 2024 11:42:41:556 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119637940138207661896677240270668144097 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8oaIzRXOLH54zIRvjBVCSw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8oaIzRXOLH54zIRvjBVCSw%3D%3D

